
Planet e Shpenzimeve të Produkteve të Shërbimit 

 

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 

Krijimi i sistemit të informacionit për 

administrimin, përdorimin e tokës  

mbështetur në teknologji bashkëkohore. 

  

1.1.A. Produkti Kadastra bujqësore dhe arshiva e saj    

  Kodi i Projektit  P04220.O1.A1   

  Përshkrimi i Produktit: 

Krijimi i kadastrës bujqësore dhe arshivës së 

saj dhe futja në sistem e zonave të 

parilevuara. 

  

  Njësia Matëse numër rregjistrash bujqësor   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 82 92 92 92   

  Kosto totale (në mijë lekë) 0 904 904 904   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 0.0 9.8 9.8 9.8   

  Ndryshimi në % i Sasisë     12.2% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     #DIV/0! 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   #DIV/0! 0.0% 0.0%   

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 

Krijimi i databazës së informacionit 

bujqësor. Krijimi i strukturës së këshillimit 

bujqësor.  

  

1.2.A. Produkti 
Fermerë, grupe fermerësh, agropërpunues të 

gatshëm për konkurim në treg 
  

  Kodi i Projektit P04220.O2.A1-P04220.O2.A3   

  Përshkrimi i Produktit: 
Sigurim i mbështetjes së fermerëve për 

agroindustrinë, treg dhe marketing. 
  

  Njësia Matëse 
numri i njësive bujqësore aktive dhe numri i 

panaireve bujqësore 
  

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 329 359 389 429   

  Kosto totale (në mijë lekë) 0 0 0 0   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 0.0 0.0 0.0 0.0   

  Ndryshimi në % i Sasisë     9.1% 8.4% 10.3%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     #DIV/0! 
#DIV/0

! 
#DIV/0!   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   #DIV/0! 
#DIV/0

! 
#DIV/0!   

1.3. Objektivi i Politikës së Programit 
Përthithja e granteve nga programet për 

zhvillimin e bujqësisë dhe të zhvillimit rural 
  

1.3.A. Produkti 

Promovim dhe asistencë teknike në hartim 

projekte, plan biznese për përthithje të 

granteve 
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  Kodi i Projektit P04220.O3.A1   

  Përshkrimi i Produktit: 

Promovim dhe asistencë teknike në hartim 

projekte, plan biznese për përthithje të 

granteve 

  

  Njësia Matëse 
numër përfituesish individual dhe 

agropërpunues 
  

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 64 64 64 64   

  Kosto totale (në mijë lekë) 0 0 0 0   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 0.0 0.0 0.0 0.0   

  Ndryshimi në % i Sasisë     0.0% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     #DIV/0! 
#DIV/0

! 
#DIV/0!   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   #DIV/0! 
#DIV/0

! 
#DIV/0!   

1.4. Objektivi i Politikës së Programit Trajtimi veterinar i kafshëve të rrugës.    

1.4.A. Produkti 
Qentë e rrugës që përfitojnë shërbime dhe 

trajtohen  
  

  Kodi i Projektit P04220.O4.A1.    

  Përshkrimi i Produktit: 
Qentë e rrugës që përfitojnë shërbime dhe 

trajtohen  
  

  Njësia Matëse numër   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 300 350 320 320   

  Kosto totale (në mijë lekë) 1,924 6,326 1,020 1,020   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 6.4 18.1 3.2 3.2   

  Ndryshimi në % i Sasisë     16.7% -8.6% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     228.8% -83.9% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   181.8% -82.4% 0.0%   
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